
 

 

UCHWAŁA NR LIII-304-2017 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Nędza Nr XXXVII-211-2016 z dnia 13 października 2016 r. 

zmieniającej uchwałę Nr V/37/2003 z dnia 20 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Nędza 

Na podstawie art. 11b ust. 3, 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 oraz 

art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296) oraz art. 54 § 3 ustawy z dnia  30 sierpnia  2002 r. Prawo 

o postepowaniu przed sądami administracyjnymi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 718 z późn. zm.) uwzględniając 

skargę Wojewody Śląskiego z dnia 12.06.2017 r. (data wpływu do Urzędu Gminy 14.06.2017 r.) na działalność 

Rady Gminy Nędza Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII-211-2016 Rady Gminy Nędza z dnia 13 października 2016 r. 

zmieniającej  uchwałę  Nr V/37/2003 z dnia 20 stycznia 2003 r. w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Nędza, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 83 w ust. 6 skreśla się wyrażenie  o brzmieniu: „w szczególności”, 

2) § 85 - skreśla się w całości. 

§ 2. Stwierdza się, że skreślone przepisy, o których mowa w § 1, w  sposób istotny naruszają prawo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Gerard Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 4328


		2017-07-17T07:59:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




